
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to KS Warszawianka 29.11.2024 17:02 - Strona 1

LIGHT IT UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 29. - 30.11.2024

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 9 - 13 lat
29.11.2024 - 9:00 Wyniki Eliminacje
REKORD - "LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW" 1325.87 BORTLISZ Gabriela POL Warszawa 08.12.2023
REKORD - "LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW" 1228.33 KOKOSZKA Paulina POL Warszawa 08.12.2023
REKORD - "LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW" 1129.59 STAROWIEYSKA Kaja POL Warszawa 08.12.2023
REKORD - "LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW" 1033.80 OLEJNIK Alicja POL Warszawa 08.12.2023
REKORD - "LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW" 933.71 LEPA Zofia POL Warszawa 08.12.2023
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat

1. FĄFEREK Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" 32.31 357 Q
REKORD - "LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW"

2. BORYS Sara 15 UKS Manta Warszawa Włochy 40.15 186 Q
3. KARP Hanna 15 Uks "Salmo Żory" 41.09 173 Q
4. POŠEPNA Karolina 15 UKS 307 Warszawa 41.25 171 Q
5. WASIELAK Melania 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 41.59 167 Q
6. WARTACZ Hanna 15 UKS H2O Warszawa 41.73 165 Q
7. CZARNECKA Dorota 15 UKS H2O Warszawa 41.86 164 R
8. KOWALCZYK Gaja 15 UKS H2O Warszawa 41.95 163 R
9. SŁOMIAN Anastazja 15 UKS 307 Warszawa 42.40 158

10. DUDKOWSKA Maja 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 42.50 157
11. BAJNO Dorota 15 UKS 307 Warszawa 42.61 155
12. ZBROŃSKA Zuzanna 15 UKS 307 Warszawa 42.77 154
13. PACHOWSKA Julia 15 UKS Żoliborz 43.54 146
14. SERZYSKO Zofia 15 UKS H2O Warszawa 43.60 145
15. LYTVYNENKO Varvara 15 UKS Nawa Skierniewice 44.27 138
16. NASTAŃSKA Hanna 15 UKS GOS Raszyn 45.49 128
17. BOZHKO Sofiia 15 UKS Nawa Skierniewice 45.78 125
18. ILCZYSZYN Julia 15 UKS 307 Warszawa 47.72 110
19. WOŹNIALIS Julia 15 UKS H2O Warszawa 48.64 104
20. BEDNAREK Amelia 15 UKS Nawa Skierniewice 49.70 98
21. STAIKO Sofia 15 UKS H2O Warszawa 53.64 78

DYSKW. MALICKA Marta 15 KU AZS UAM Poznań
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

10 lat

1. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 30.97 405 Q
REKORD - "LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW"

2. BUDNER Hanna 14 MUKS "TUREKin pływa" 33.67 315 Q
3. GRANOSZEWSKA Maja 14 MPKS "Orka" Ciechanów 34.02 306 Q
4. BŁASZCZYK Matylda 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.10 304 Q
5. KARDAS Barbara 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.46 294 Q

KUŹMICZ Aleksandra 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.46 294 Q
7. KALISIAK Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice 35.15 277 R
8. MAJCHER Nadia 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.42 271 R
9. KOWIECZNIKOW Iga 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.76 263

10. KRAWCZYK Iga 14 UKS Manta Warszawa Włochy 36.40 249
11. PAWLIK Maja 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 36.85 240
12. ROMAN Wiktoria 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.15 235
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LIGHT IT UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 29. - 30.11.2024

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. WARDZYK Barbara 14 UKS Żoliborz 37.40 230
14. TOMASIK Zoja 14 MKP Warszawianka 37.86 222
15. RZEPAKOWSKA Maria 14 UKS H2O Warszawa 38.20 216
16. SOBIECH Zuzanna 14 UKS H2O Warszawa 38.23 215
17. CHYLEWSKA Anna 14 UKS Żoliborz 38.56 210
18. TIMM Dagmara 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 38.60 209
19. SIEMASZKO Zofia 14 MKP Warszawianka 38.72 207
20. CZARKOWSKA Zofia 14 UKS GOS Raszyn 38.86 205
21. JANOWICZ Antonina 14 UKS Żoliborz 39.26 199
22. MYSZKOWSKA Hanna 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.32 198
23. ADAMCZYK Wiktoria 14 UKS H2O Warszawa 39.51 195
24. ANSLEY Michelle 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.65 193
25. WERTENSTEIN - ŻUŁAWSKA Matylda14 UKS Żoliborz 39.83 190
26. POWIERZA Aurelia 14 UKS "Wodnik Gocław" 40.41 182
27. SUPERA Klara 14 UKS Nawa Skierniewice 40.59 180
28. ŚLIWIŃSKA Alicja 14 UKS Żoliborz 40.86 176
29. GERNAT Urszula 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.92 175
30. BARAŃSKA Julia 14 UKS Żoliborz 41.31 171
31. SZYPLIŃSKA Hanna 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 41.42 169
32. KOŁAKOWSKA Maja 14 UKS GOS Raszyn 41.71 166
33. MRÓZ Weronika 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 41.82 164
34. BANASIK Hanna 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 42.02 162
35. KARLIŃSKA-KRYSZAK Maja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 43.12 150
36. KRZEMIŃSKA Helena 14 MKP Warszawianka 43.21 149
37. BARAŃSKA Maria 14 Ku Azs Uw 44.08 140
38. WYSOCZAŃSKA Oliwia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 44.39 137
39. SASKOWSKA Zuzanna 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 44.92 133
40. KĄDZIELSKA Barbara 14 UKS "V" Łomianki 45.48 128
41. ADAMCZYK Gabriela 14 UKS H2O Warszawa 45.57 127
42. WALENCIAK Barbara 14 MKP Warszawianka 46.52 119

11 lat

1. GŁUCH Antonina 13 Mks Znicz Koszalin 30.14 440 Q
2. JADWIŻAK Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 30.43 427 Q
3. OLEJNIK Alicja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.54 384 Q
4. MYSŁEK Anna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.10 364 Q
5. STASZEWSKA Natasza 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.22 360 Q
6. CICHECKA Amelia 13 Mks Znicz Koszalin 32.36 355 Q
7. POSTUPALSKA Maja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.81 341 R
8. SEREK Martyna 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.87 339 R
9. DZIENIEWICZ Sara 13 Buks 33.08 333

10. ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 33.11 332
11. RZECZKOWSKA Alicja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.15 330
12. RUDOLF Amelia 13 UKS Manta Warszawa Włochy 33.41 323
13. ATŁAS Kaja 13 MKP Warszawianka 33.52 320
14. JANISZEWSKA Blanka 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.67 315

OLSZEWSKA Malwina 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.67 315
16. BRZEZIŃSKA Zuzanna 13 Buks 33.86 310
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LIGHT IT UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 29. - 30.11.2024

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. DAMPC Zuzanna 13 Uks ,,Szesnastka'' 34.08 304
18. ŁUSZKIEWICZ Lena 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.14 302
19. WORONA Natalia 13 Mks Znicz Koszalin 34.40 296
20. JURZYK Maja 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.03 280
21. BIGOSZEWSKA Bogna 13 UKS GOS Raszyn 35.30 274
22. KIENIG Anna 13 Uks ,,Szesnastka'' 35.38 272
23. JEDLIŃSKA Anna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.72 264
24. POLAK Wiktoria 13 Buks 35.79 262
25. FRONTCZAK Julia 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.97 259
26. SIENKIEWICZ Alicja 13 UKS GOS Raszyn 36.01 258
27. JAROSZ Hanna 13 Buks 36.12 255
28. RAWA Zofia 13 UKS 307 Warszawa 36.25 253
29. LEWANDOWSKA Zuzanna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.58 246
30. JAROSZ Matylda 13 MKP Warszawianka 36.89 240
31. GRABARCZUK Barbara 13 UKS Manta Warszawa Włochy 37.07 236
32. AFTYKA Małgorzata 13 UKS 307 Warszawa 37.16 234
33. ARENDARSKA Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' 37.44 229
34. AUSTIN-TERMAN Hanna 13 Uks ,,Szesnastka'' 37.60 226
35. DOBEK Natalia 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 38.08 218
36. VEREMEIENKO Valeriia 13 UKS Nawa Skierniewice 38.24 215
37. MURAWSKA Antonina 13 UKS "V" Łomianki 38.30 214
38. ZYŚK Wiktoria 13 Buks 38.32 214
39. STEFANIAK Gabriela 13 MKP Warszawianka 38.35 213
40. BĄCZKOWSKA Sabina 13 UKS 307 Warszawa 39.27 199
41. ŚWIECZKA Natalia 13 UKS "V" Łomianki 39.89 189
42. DUDAK Hanna 13 MKP Warszawianka 40.29 184
43. PRASEK Julia 13 UKS "V" Łomianki 40.49 181
44. GAŃKO Kaja 13 UKS Manta Warszawa Włochy 41.12 173
45. CHMIELEWSKA Ola 13 UKS "V" Łomianki 42.00 162
46. PAWŁOWSKA Liliana 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 42.03 162
47. KOWALCZEWSKA Sara 13 UKS "V" Łomianki 42.26 159
48. ŁUCZAK Emilia 13 UKS GOS Raszyn 42.77 154
49. ZYCHOWICZ Aleksandra 13 Uks ,,Szesnastka'' 45.04 131
50. MUCHA Oliwia 13 UKS Manta Warszawa Włochy 46.81 117

12 lat

1. PŁOSKONKA Emilia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.56 517 Q
2. STAROWIEYSKA Kaja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.61 514 Q
3. ANTOSIEWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.76 506 Q
4. GOŁDA Hanna 12 UKS H2O Warszawa 29.90 451 Q
5. WITEK Wiktoria 12 Buks 30.00 446 Q
6. DUSZAK Anna 12 KS Warta Poznań 30.30 433 Q
7. FIGIELSKA Hanna 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.57 422 R
8. KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno 30.58 421 R
9. PYCHOTKA Maja 12 Squatina Ostrołęka 30.73 415

10. RYMARCZUK Alicja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.88 409
11. SOBASZEK Olga 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.99 405
12. REDZISZ Natalia 12 UKS "V" Łomianki 31.15 398
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LIGHT IT UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 29. - 30.11.2024

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. WOŹNIAK Maja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.20 396
14. BURCZYŃSKA Gabriela 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.59 382
15. FRĄCZEK Natasza 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.70 378
16. WOJCIECHOWSKA Hanna 12 MKS Piaseczno 31.71 378
17. STAŚKIEWICZ Gabriela 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 31.92 370
18. MELEROWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.11 364
19. LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 32.20 361
20. RĄCZKA Maja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.40 354
21. JASIŃSKA Aleksandra 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 32.47 352
22. DZIEDZIC Lena 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.61 347
23. WOŹNIAK Oliwia 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 32.66 346
24. PYC Oliwia 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.74 343
25. PEŁSZYŃSKA Weronika 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.79 341
26. JOPA Wiktoria 12 UKS "V" Łomianki 32.94 337
27. NESTERUK Maja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.03 334

JEMIOŁO Amelia 12 UKS H2O Warszawa 33.03 334
29. KRAMARZ Lena 12 UKS H2O Warszawa 33.10 332
30. PETERS Maria 12 KS Warta Poznań 33.33 325
31. SURAŁA Aleksandra 12 Uks ,,Szesnastka'' 33.55 319
32. KORWIN-SZYMANOWSKA Lilianna 12 UKS "V" Łomianki 33.68 315
33. TRYBEL Antonina 12 UKS Fala Nieporęt 33.76 313
34. PODKAŃSKA Nikola 12 Buks 33.97 307
35. GRZELAK Emilia 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 34.03 305

RUDO Zofia 12 UKS 307 Warszawa 34.03 305
37. PATOKA Zofia 12 UKS 307 Warszawa 34.15 302
38. RADZISZEWSKA Małgorzata 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.37 296
39. KWAŚNIK Zofia 12 UKS 307 Warszawa 34.70 288
40. KORONA Zuzanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.71 288
41. TELESIEWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.21 276
42. CHAGOWSKA Antonina 12 Uks ,,Szesnastka'' 35.49 269
43. KĄDEJA Liliana 12 Buks 35.55 268
44. CIEŚLAK Aleksandra 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 35.86 261
45. SĘK Hanna 12 UKS 307 Warszawa 36.66 244
46. JONES Julia 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 37.09 236
47. RYBKA Hannah 12 UKS Żoliborz 37.36 231
48. SADECKA Hanna 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 37.42 230
49. MATERKA Ida 12 Uks ,,Szesnastka'' 37.95 220
50. ROZKRUT Maja 12 Uks ,,Szesnastka'' 38.04 219
51. BEMOWSKA Barbara 12 UKS "Wodnik Gocław" 38.49 211
52. BOCOŃ Wanda 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 38.74 207
53. MATWIEJUK Julia 12 UKS 307 Warszawa 39.60 194
54. KONDRAT Zofia 12 Uks ,,Szesnastka'' 39.94 189
55. ŁAPIŃSKA Nela 12 Uks ,,Szesnastka'' 41.48 168
56. GNATOWSKA Matylda 12 Uks ,,Szesnastka'' 43.72 144
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LIGHT IT UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 29. - 30.11.2024

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje

13 lat

1. KOKOSZKA Paulina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.28 593 Q
2. JURSKA Hanna 11 MPKS "Orka" Ciechanów 27.35 589 Q
3. LECIEJEWSKA Ewa 11 UKS Fala Nieporęt 27.40 586 Q
4. STREFNER Laura 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.59 515 Q
5. BOGUCKA Maria 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.70 509 Q
6. KANIEWSKA Lena 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 28.80 504 ?

KOSMALA Pola 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.80 504 ?
8. SOSNOWSKA Natalia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.85 502 R
9. ŁYSIUK Lidia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.88 500

10. LYTVYNOVA Melaniia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.90 499
11. SOLIS Zuzanna 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.58 465
12. SZCZEŚNIEWSKA Maja 11 UKS GOS Raszyn 29.62 463
13. WOJDAK Emilia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.64 462
14. SUWARA Aleksandra 11 MKS Piaseczno 29.66 462
15. SZCZERBA Sonia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.71 459
16. KAZUBSKA Anna 11 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWIMMERS''30.14 440
17. WITTBRODT Alicja 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.69 417
18. MATUZEWICZ Lena 11 Uks Skalar 31.03 403
19. KURZYP Lena 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.22 396
20. CZAJKOWSKA Maya 11 UKS Żoliborz 31.91 371
21. DZWONKOWSKA Lena 11 MKS Piaseczno 32.62 347
22. GRZEGORZEWSKA Weronika 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.43 322
23. BRZEZIŃSKA Hanna 11 UKS Żoliborz 33.82 311
24. STRYJEK Sonia 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 39.37 197
25. JAWORSKA Kamila 11 UKS 307 Warszawa 40.06 187

Wyścigi SKINS: 9-10 lat

1. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 30.97 405 Q
REKORD - "LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW"

2. FĄFEREK Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" 32.31 357 Q
REKORD - "LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW"

3. BUDNER Hanna 14 MUKS "TUREKin pływa" 33.67 315 Q
4. GRANOSZEWSKA Maja 14 MPKS "Orka" Ciechanów 34.02 306 Q
5. BŁASZCZYK Matylda 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.10 304 Q
6. KARDAS Barbara 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.46 294 Q

KUŹMICZ Aleksandra 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.46 294 Q
8. KALISIAK Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice 35.15 277 R
9. MAJCHER Nadia 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.42 271 R

10. KOWIECZNIKOW Iga 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.76 263
11. KRAWCZYK Iga 14 UKS Manta Warszawa Włochy 36.40 249
12. PAWLIK Maja 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 36.85 240
13. ROMAN Wiktoria 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.15 235
14. WARDZYK Barbara 14 UKS Żoliborz 37.40 230
15. TOMASIK Zoja 14 MKP Warszawianka 37.86 222
16. RZEPAKOWSKA Maria 14 UKS H2O Warszawa 38.20 216
17. SOBIECH Zuzanna 14 UKS H2O Warszawa 38.23 215
18. CHYLEWSKA Anna 14 UKS Żoliborz 38.56 210
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LIGHT IT UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 29. - 30.11.2024

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, Wyścigi SKINS: 9-10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. TIMM Dagmara 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 38.60 209
20. SIEMASZKO Zofia 14 MKP Warszawianka 38.72 207
21. CZARKOWSKA Zofia 14 UKS GOS Raszyn 38.86 205
22. JANOWICZ Antonina 14 UKS Żoliborz 39.26 199
23. MYSZKOWSKA Hanna 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.32 198
24. ADAMCZYK Wiktoria 14 UKS H2O Warszawa 39.51 195
25. ANSLEY Michelle 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.65 193
26. WERTENSTEIN - ŻUŁAWSKA Matylda14 UKS Żoliborz 39.83 190
27. BORYS Sara 15 UKS Manta Warszawa Włochy 40.15 186 Q
28. POWIERZA Aurelia 14 UKS "Wodnik Gocław" 40.41 182
29. SUPERA Klara 14 UKS Nawa Skierniewice 40.59 180
30. ŚLIWIŃSKA Alicja 14 UKS Żoliborz 40.86 176
31. GERNAT Urszula 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.92 175
32. KARP Hanna 15 Uks "Salmo Żory" 41.09 173 Q
33. POŠEPNA Karolina 15 UKS 307 Warszawa 41.25 171 Q
34. BARAŃSKA Julia 14 UKS Żoliborz 41.31 171
35. SZYPLIŃSKA Hanna 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 41.42 169
36. WASIELAK Melania 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 41.59 167 Q
37. KOŁAKOWSKA Maja 14 UKS GOS Raszyn 41.71 166
38. WARTACZ Hanna 15 UKS H2O Warszawa 41.73 165 Q
39. MRÓZ Weronika 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 41.82 164
40. CZARNECKA Dorota 15 UKS H2O Warszawa 41.86 164 R
41. KOWALCZYK Gaja 15 UKS H2O Warszawa 41.95 163 R
42. BANASIK Hanna 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 42.02 162
43. SŁOMIAN Anastazja 15 UKS 307 Warszawa 42.40 158
44. DUDKOWSKA Maja 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 42.50 157
45. BAJNO Dorota 15 UKS 307 Warszawa 42.61 155
46. ZBROŃSKA Zuzanna 15 UKS 307 Warszawa 42.77 154
47. KARLIŃSKA-KRYSZAK Maja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 43.12 150
48. KRZEMIŃSKA Helena 14 MKP Warszawianka 43.21 149
49. PACHOWSKA Julia 15 UKS Żoliborz 43.54 146
50. SERZYSKO Zofia 15 UKS H2O Warszawa 43.60 145
51. BARAŃSKA Maria 14 Ku Azs Uw 44.08 140
52. LYTVYNENKO Varvara 15 UKS Nawa Skierniewice 44.27 138
53. WYSOCZAŃSKA Oliwia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 44.39 137
54. SASKOWSKA Zuzanna 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 44.92 133
55. KĄDZIELSKA Barbara 14 UKS "V" Łomianki 45.48 128
56. NASTAŃSKA Hanna 15 UKS GOS Raszyn 45.49 128
57. ADAMCZYK Gabriela 14 UKS H2O Warszawa 45.57 127
58. BOZHKO Sofiia 15 UKS Nawa Skierniewice 45.78 125
59. WALENCIAK Barbara 14 MKP Warszawianka 46.52 119
60. ILCZYSZYN Julia 15 UKS 307 Warszawa 47.72 110
61. WOŹNIALIS Julia 15 UKS H2O Warszawa 48.64 104
62. BEDNAREK Amelia 15 UKS Nawa Skierniewice 49.70 98
63. STAIKO Sofia 15 UKS H2O Warszawa 53.64 78

DYSKW. MALICKA Marta 15 KU AZS UAM Poznań
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu
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LIGHT IT UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 29. - 30.11.2024

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje

Wyścigi SKINS: 11-12 lat

1. PŁOSKONKA Emilia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.56 517 Q
2. STAROWIEYSKA Kaja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.61 514 Q
3. ANTOSIEWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.76 506 Q
4. GOŁDA Hanna 12 UKS H2O Warszawa 29.90 451 Q
5. WITEK Wiktoria 12 Buks 30.00 446 Q
6. GŁUCH Antonina 13 Mks Znicz Koszalin 30.14 440 Q
7. DUSZAK Anna 12 KS Warta Poznań 30.30 433 Q
8. JADWIŻAK Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 30.43 427 Q
9. FIGIELSKA Hanna 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.57 422 R

10. KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno 30.58 421 R
11. PYCHOTKA Maja 12 Squatina Ostrołęka 30.73 415
12. RYMARCZUK Alicja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.88 409
13. SOBASZEK Olga 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.99 405
14. REDZISZ Natalia 12 UKS "V" Łomianki 31.15 398
15. WOŹNIAK Maja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.20 396
16. OLEJNIK Alicja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.54 384 Q
17. BURCZYŃSKA Gabriela 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.59 382
18. FRĄCZEK Natasza 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.70 378
19. WOJCIECHOWSKA Hanna 12 MKS Piaseczno 31.71 378
20. STAŚKIEWICZ Gabriela 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 31.92 370
21. MYSŁEK Anna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.10 364 Q
22. MELEROWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.11 364
23. LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 32.20 361
24. STASZEWSKA Natasza 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.22 360 Q
25. CICHECKA Amelia 13 Mks Znicz Koszalin 32.36 355 Q
26. RĄCZKA Maja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.40 354
27. JASIŃSKA Aleksandra 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 32.47 352
28. DZIEDZIC Lena 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.61 347
29. WOŹNIAK Oliwia 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 32.66 346
30. PYC Oliwia 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.74 343
31. PEŁSZYŃSKA Weronika 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.79 341
32. POSTUPALSKA Maja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.81 341 R
33. SEREK Martyna 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.87 339 R
34. JOPA Wiktoria 12 UKS "V" Łomianki 32.94 337
35. NESTERUK Maja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.03 334

JEMIOŁO Amelia 12 UKS H2O Warszawa 33.03 334
37. DZIENIEWICZ Sara 13 Buks 33.08 333
38. KRAMARZ Lena 12 UKS H2O Warszawa 33.10 332
39. ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 33.11 332
40. RZECZKOWSKA Alicja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.15 330
41. PETERS Maria 12 KS Warta Poznań 33.33 325
42. RUDOLF Amelia 13 UKS Manta Warszawa Włochy 33.41 323
43. ATŁAS Kaja 13 MKP Warszawianka 33.52 320
44. SURAŁA Aleksandra 12 Uks ,,Szesnastka'' 33.55 319
45. JANISZEWSKA Blanka 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.67 315

OLSZEWSKA Malwina 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.67 315
47. KORWIN-SZYMANOWSKA Lilianna 12 UKS "V" Łomianki 33.68 315
48. TRYBEL Antonina 12 UKS Fala Nieporęt 33.76 313
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49. BRZEZIŃSKA Zuzanna 13 Buks 33.86 310
50. PODKAŃSKA Nikola 12 Buks 33.97 307
51. GRZELAK Emilia 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 34.03 305

RUDO Zofia 12 UKS 307 Warszawa 34.03 305
53. DAMPC Zuzanna 13 Uks ,,Szesnastka'' 34.08 304
54. ŁUSZKIEWICZ Lena 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.14 302
55. PATOKA Zofia 12 UKS 307 Warszawa 34.15 302
56. RADZISZEWSKA Małgorzata 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.37 296
57. WORONA Natalia 13 Mks Znicz Koszalin 34.40 296
58. KWAŚNIK Zofia 12 UKS 307 Warszawa 34.70 288
59. KORONA Zuzanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.71 288
60. JURZYK Maja 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.03 280
61. TELESIEWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.21 276
62. BIGOSZEWSKA Bogna 13 UKS GOS Raszyn 35.30 274
63. KIENIG Anna 13 Uks ,,Szesnastka'' 35.38 272
64. CHAGOWSKA Antonina 12 Uks ,,Szesnastka'' 35.49 269
65. KĄDEJA Liliana 12 Buks 35.55 268
66. JEDLIŃSKA Anna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.72 264
67. POLAK Wiktoria 13 Buks 35.79 262
68. CIEŚLAK Aleksandra 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 35.86 261
69. FRONTCZAK Julia 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.97 259
70. SIENKIEWICZ Alicja 13 UKS GOS Raszyn 36.01 258
71. JAROSZ Hanna 13 Buks 36.12 255
72. RAWA Zofia 13 UKS 307 Warszawa 36.25 253
73. LEWANDOWSKA Zuzanna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.58 246
74. SĘK Hanna 12 UKS 307 Warszawa 36.66 244
75. JAROSZ Matylda 13 MKP Warszawianka 36.89 240
76. GRABARCZUK Barbara 13 UKS Manta Warszawa Włochy 37.07 236
77. JONES Julia 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 37.09 236
78. AFTYKA Małgorzata 13 UKS 307 Warszawa 37.16 234
79. RYBKA Hannah 12 UKS Żoliborz 37.36 231
80. SADECKA Hanna 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 37.42 230
81. ARENDARSKA Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' 37.44 229
82. AUSTIN-TERMAN Hanna 13 Uks ,,Szesnastka'' 37.60 226
83. MATERKA Ida 12 Uks ,,Szesnastka'' 37.95 220
84. ROZKRUT Maja 12 Uks ,,Szesnastka'' 38.04 219
85. DOBEK Natalia 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 38.08 218
86. VEREMEIENKO Valeriia 13 UKS Nawa Skierniewice 38.24 215
87. MURAWSKA Antonina 13 UKS "V" Łomianki 38.30 214
88. ZYŚK Wiktoria 13 Buks 38.32 214
89. STEFANIAK Gabriela 13 MKP Warszawianka 38.35 213
90. BEMOWSKA Barbara 12 UKS "Wodnik Gocław" 38.49 211
91. BOCOŃ Wanda 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 38.74 207
92. BĄCZKOWSKA Sabina 13 UKS 307 Warszawa 39.27 199
93. MATWIEJUK Julia 12 UKS 307 Warszawa 39.60 194
94. ŚWIECZKA Natalia 13 UKS "V" Łomianki 39.89 189
95. KONDRAT Zofia 12 Uks ,,Szesnastka'' 39.94 189
96. DUDAK Hanna 13 MKP Warszawianka 40.29 184
97. PRASEK Julia 13 UKS "V" Łomianki 40.49 181
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98. GAŃKO Kaja 13 UKS Manta Warszawa Włochy 41.12 173
99. ŁAPIŃSKA Nela 12 Uks ,,Szesnastka'' 41.48 168

100. CHMIELEWSKA Ola 13 UKS "V" Łomianki 42.00 162
101. PAWŁOWSKA Liliana 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 42.03 162
102. KOWALCZEWSKA Sara 13 UKS "V" Łomianki 42.26 159
103. ŁUCZAK Emilia 13 UKS GOS Raszyn 42.77 154
104. GNATOWSKA Matylda 12 Uks ,,Szesnastka'' 43.72 144
105. ZYCHOWICZ Aleksandra 13 Uks ,,Szesnastka'' 45.04 131
106. MUCHA Oliwia 13 UKS Manta Warszawa Włochy 46.81 117

Wyścigi SKINS: 13 lat

1. KOKOSZKA Paulina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.28 593 Q
2. JURSKA Hanna 11 MPKS "Orka" Ciechanów 27.35 589 Q
3. LECIEJEWSKA Ewa 11 UKS Fala Nieporęt 27.40 586 Q
4. STREFNER Laura 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.59 515 Q
5. BOGUCKA Maria 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.70 509 Q
6. KANIEWSKA Lena 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 28.80 504 ?

KOSMALA Pola 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.80 504 ?
8. SOSNOWSKA Natalia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.85 502 R
9. ŁYSIUK Lidia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.88 500

10. LYTVYNOVA Melaniia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.90 499
11. SOLIS Zuzanna 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.58 465
12. SZCZEŚNIEWSKA Maja 11 UKS GOS Raszyn 29.62 463
13. WOJDAK Emilia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.64 462
14. SUWARA Aleksandra 11 MKS Piaseczno 29.66 462
15. SZCZERBA Sonia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.71 459
16. KAZUBSKA Anna 11 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWIMMERS''30.14 440
17. WITTBRODT Alicja 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.69 417
18. MATUZEWICZ Lena 11 Uks Skalar 31.03 403
19. KURZYP Lena 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.22 396
20. CZAJKOWSKA Maya 11 UKS Żoliborz 31.91 371
21. DZWONKOWSKA Lena 11 MKS Piaseczno 32.62 347
22. GRZEGORZEWSKA Weronika 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.43 322
23. BRZEZIŃSKA Hanna 11 UKS Żoliborz 33.82 311
24. STRYJEK Sonia 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 39.37 197
25. JAWORSKA Kamila 11 UKS 307 Warszawa 40.06 187


